

ACCCount Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 76 99 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

Martin Brøgger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACCount Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 76 99 73
Stiftet: 1. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivan Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.230 kr. mod -4.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.486.217 kr. mod 2.783.986 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.230	-4.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.639.198	2.887.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.041	79.519
Andre finansielle indtægter	900	11.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-277.098	-226.396
Resultat før skat	4.442.811	2.748.524
2 Skat af årets resultat	43.406	35.462
Årets resultat	4.486.217	2.783.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.486.217	2.783.986
Disponeret i alt	4.486.217	2.783.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.565.394	1.926.196
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.565.394</u>	<u>1.926.196</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.565.394</u>	<u>1.926.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.798.907	5.082.501
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>333.030</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.798.907</u>	<u>5.415.531</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.000.821</u>	<u>2.001.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.799.728</u>	<u>7.417.205</u>
	Aktiver i alt	<u>11.365.122</u>	<u>9.343.401</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	130.000	130.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>4.486.217</u>	<u>2.783.986</u>
Egenkapital i alt	<u>4.616.217</u>	<u>2.913.986</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.145.735	6.426.915
Selskabsskat	407.724	0
Anden gæld	<u>195.446</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.748.905</u>	<u>6.429.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.748.905</u>	<u>6.429.415</u>
Passiver i alt	<u>11.365.122</u>	<u>9.343.401</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	264.090	211.651
Andre finansielle omkostninger	13.008	14.745
	<u>277.098</u>	<u>226.396</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-43.406	-35.462
	<u>-43.406</u>	<u>-35.462</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	5.087.500	5.087.500
Kostpris ultimo	<u>5.087.500</u>	<u>5.087.500</u>
Opskrivninger primo	498.033	460.832
Årets resultat	5.170.303	3.418.892
Udbytte	0	-3.381.691
Opskrivninger ultimo	<u>5.668.336</u>	<u>498.033</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.659.337	-3.128.232
Årets afskrivninger på goodwill	-531.105	-531.105
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-4.190.442</u>	<u>-3.659.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.565.394</u>	<u>1.926.196</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.120.604	1.651.709
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ACCount ApS	Vejle	100 %
Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS	Vejle	70 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for 75% af Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej ApS´ mellemværende med Spar Nord. Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS´ gæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 342 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.